

[Trkiye'den 'Patriot' aklamas](#)

Trkiye Dileri Bakanl Szcs Aksoy, Patriot fze savunma sistemleriyle ilgili ABD ile de temaslarnn .devam ettiini syledi



Aran Haber Agency: AA'nn haberine gre, Trkiye Dileri Bakanl Szcs Hami Aksoy, Bakanlıkta basın mensuplarına ynelik bilgilendirme toplantısında sorular yanıtladı.

ABD Dileri Bakanından istenilen düzeyde bir yetkilinin ay sonuna doru Trkiye'ye bir ziyaret gerçekleştireceği ve Patriotlarla ilgili bir teklif sunacağına ynelik basın toplantısında yer alan haberlerin sorulması üzerine Aksoy, bu konuda kendilerine henüz bir bilginin ulaşmadığını belirtti.

Szcs Aksoy, Trkiye'nin, savunma sistemi ihtiyalarını gidermek amacıyla 10 yıldan bu yana ABD dahil olmak üzere özellikle müttefikleriyle temas kurduğunu hatırlatarak, maalesef olumsuz sonuçların bildirildi.

:Aksoy, bunları kaydetti

Rusya ise acil ihtiyaçlarımızı karşılamaya ynelik bize çok cazip bir teklif sundu ve neticesinde Rusya'dan S-400 sistemi tedarik edilmesi kararlaştırıldı. Nemli bir husus bu sistem, kendi başına iletilecek ve NATO yetenekleri ile entegre edilmeyecek. NATO ile birlikte alabilir bir sistem geliştirme hedefimiz ise devam ediyor.

Aksoy, ayrıca Patriot sistemleriyle ilgili de ABD ile temaslarnın devam ettiğini söyledi ki İkenin anlayış birliğine vardi ve bu eylemde 8-9 Mart'ta Washington'da Suriye ve PKK ile mücadele gündemli toplantılar yapıldığını hatırlatan Aksoy, diğer toplantıların da gecikmeksizin yapılmasını ve ABD'den somut beklentilerinin gerçekleştirilmesini beklediklerini kaydetti. Aksoy, ABD ile oluşturulan çalışma gruplarına ilişkin olarak da "Müstear mit Yalın yakın zamanda, neredeki hafta olabilir, Washington'a bir ziyaret gerçekleştirecek." ifadesini kullandı.

ABD yönetiminde bazı değişikliklerin olduğunu hatırlatan Aksoy, yeni Dileri Bakanı Mike Pompeo'nun siyasi tecrübesinin olduğunu ve Trkiye-AB ilişkilerinin nemini idrak etmiş bir devlet adamı olduğunu belirtti.

Aksoy, yönetimdeki değişikliklerin, iki ülke arasında uzun zamandır var olan sorunların çözülmesi için devam eden çalışmaların daha da hızlanmasına vesile olmasını dilediklerini kaydetti.